FO-JP-104

2015年 8月 10日

お客様各位

レモジャパン株式会社

TEL：03-5446-5510

ブリスターパック包装変更に伴う専用包装について

ブリスターバックは以下の２種類を使用します。

左は Lemo スイス本国でのブリスターパックの写真、右は日本でブリスターパックされた場合の写真

です。模様、ロゴの記載などが異なった包装材を使用していますが、それぞれに入っている部品の種

類、数は全く同じものです。

以下は、現在使用している完成品の包装・出荷に使用されている、発砲スチロール製ボックスの廃止

に伴う新たな完成品包装用トレイとその包装状態を示した写真です。

今まで慣れ親しんだ箱からこの箱に変わりますが、ご理解、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                            以上

スイスでの包装 日本での包装

従来に代わるトレイ
トレイの梱包状態